
glitivaadadellationalaalk
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - bar (0387)425-5449

&publica Argentina   

Salta, 29 de setiembre de 2010:

Expedientes N° 8719/09 — 8721/09
8240/05 — 8342/09

RESD-EXA: 465/2010.-

VISTO:

Las presentaciones realizadas por el Departamento de Matemática, mediante las cuales se
solicitan cambios de imputación en varios cargos docentes; y

CONSIDERANDO:

Que la Comisión de Hacienda, aconseja hacer lugar a lo solicitado.

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°.- Tener por autorizado el cambio de imputación para el cargo de AUXILIAR DOCENTE DE
2 DA. CATEGOR ÍA, asignatura INTRODUCCIÓN A LA MATEMÁTICA, ocupado por la Srta. MAR ÍA DE LOS
ANGELES AGUIRRE, atendiéndose financieramente a partir del 01/08/10 y hasta el 31/12/10, con las
economías generadas por el cargo de Profesor Asociado con Dedicación Exclusiva, que se encuentra
vacante, por renuncia de la Ing. Marta Lucia Lentini. (Nota-Exa N° 767/10- Expte. N' 8719/09).

ARTICULO 2°. - Tener por autorizado el cambio de imputación para el cargo de AUXILIAR DOCENTE DE
20A . CATEGORÍA, asignatura GEOMETR Í A PLANA Y ESPACIAL, ocupado por la Srta. CLARA PAMELA PÉREZ,
atendiéndose financieramente a partir del 01/08/10 y hasta el 31/12/10, con las economías generadas por
el cargo de Profesor Asociado con Dedicación Exclusiva, que se encuentra vacante por renuncia de la Ing.
Marta Lucia Lentini. (Nota-Exa N° 769/10- Expte. N° 8721/09).

ARTÍCULO 3°. - Tener por autorizado el cambio de imputación para el cargo regular de JEFE DE
TRABAJOS PRÁCTICOS con DEDICACI ÓN SIMPI I-, asignatura INTRODUCCIÓN A LA MATEMÁTICA, ocupado
por el Prof. ANTONIO NOÉ SÁNGARI, atendiéndose financieramente a partir del 01/08/10 y hasta el
31/12/10, con las economías generadas el cargo de Jefe de Trabajos Prácticos con Dedicación
Semiexclusiva, que ocupa el Ing. Walter Alberto Garzón con dedicación simple. (Nota-Exa N° 772/10-
Expte. N° 8240/05).

ARTÍCULO 4°. - Tener por autorizado el cambio de imputación para el cargo interino de PROFESOR
ADJUNTO con DEDICACIÓN EXCLUSIVA, asignatura INTRODUCCI ÓN AL ÁLGEBRA, ocupado por el Prof.
ANTONIO NOÉ SÁNGARI, atendiéndose financieramente a partir del 01/08/10 y hasta el 31/12/10, con la
partida de un cargo de Jefe de Trabajos Prácticos con Dedicación Exclusiva, vacante por renuncia de la
Prof. Enriqueta Carmona y las economías explicitadas en el ARTICULO 3° de la presente Resolución
(Nota-Exa N° 774/10- Expte. N° 8342/09).

ARTÍCULO 5°.- Hágase saber a: Srta. María de los Ángeles Aguirre, Srta. Clara Pamela Pérez,
Prof. Antonio Noe Sángari, Departamento de Matemática y siga a Dirección General de Personal para su
toma de razón, registro y demás efectos. Cumplido, ARCHÍVESE.-

NFA
smv 

Je. AMA IAAR RAMAY e
WICEDECANA

FACULTAD DE CS. EXACTAS UN" 
Ion. CARLOS E E1110 PUGA

O
FACULTAD DE CS. DOCTAS -UNSa


	Page 1

